
ZARZĄDZENIE NR 2/2007

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2007 

w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Szczecińskim procedury związanej z 
aplikowaniem o międzynarodowe środki finansowe.

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Jednostka organizacyjna Uniwersytetu Szczecińskiego przygotowująca wniosek 
aplikacyjny o międzynarodowe środki finansowe zobowiązana jest każdorazowo do 
sporządzenia dodatkowej kopii wniosku, dla celów archiwalnych.
2. Kopię wniosku należy złożyć w Dziale Współpracy z Zagranicą.
3. Dział Współpracy z Zagranicą wydaje zaświadczenie o przyjęciu kopii wniosku.
4. Zaświadczenie, o którym mowa w ust. 3, stanowi podstawę do uruchomienia dalszej 
procedury związanej z aplikowaniem o międzynarodowe środki finansowe.

§ 2. Złożenie wniosku aplikacyjnego związanego z wydatkowaniem środków finansowych 
Uniwersytetu Szczecińskiego wymaga zgody prorektora odpowiedzialnego za współpracę 
międzynarodową.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 13/2005 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 marca 
2005 r. w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Szczecińskim procedury związanej z 
aplikowaniem o międzynarodowe środki finansowe zm. Zarządzenie nr 17/2005).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hab Tarczyński


